

ANSVAR SOMRÅDEN 2024

Dessa måste tillsättas av minst en förälder i varje lag, gärna fler som kan dela på ansvaret. I år ser det ut enligt nedan, nästa år lämnar vi över vissa poster till näste förälder på tur.

Tränare	Håkan Kihlgren Linus Pettersson
Extratränare	Daniel Kuivanen (Kilian) Niklas Jacobsson (Liam) Martin Holmberg (Elliot) Daniel Österström (Mio) - måndagar Mathias Forsman (Ville) Ulf Larsson (Caspian)
Lagledare	Tränarna
Ekonomi, kassör	Anneli Österström (Mio) 20-24 Linda Haglund (Eddie) 23-24
IT/webb, kommunikation	Anneli Österström (Mio) 20-24
Anläggning	Niklas Jacobsson (Liam) 22-24
Kiosk	Martin Holmberg (Elliot) 23-24 Monica Wootton (Jamie) 24 (Tidigare: Bonnie Segerlov, Anna Rehammar)
Arrangemang	Ulf Larsson (Caspian) 22-24 Linda H Sandqvist (Eddie) 22-24
Försäljning/Lotter	Andreas Andersson (Emil) 23-24 Caroline Jagedal (Liam) 24

Om rollerna:

Extratränare: Håkan och Linus kommer att behöva mer hjälp i år pga att vi ev. har en tränare mindre än innan och att matcherna till skillnad från tidigare kommer att förläggas på olika dagar och platser, under helger och därför inte kan hjälpa varandra som tidigare. Mer närvaro från föräldrar behövs fr o m nu, speciellt helger. Kan du tänka dig att hjälpa till så hör av dig.

Lagledare: Ansvarig för domare, kontakta motståndarlaget vid behov.

Ekonomi: Ansvarig för lagets lagkassa, bokföring, inbetalningar.

Anläggning: Vara med i anläggningsgruppen, några möten/år, se över vad som kan behöva göras för klubbens drift och inför arbetsdagarna.

Kiosk: Ansvarig över att fördela kiosktiderna till föräldrar i laget. Delge information i god tid till laget. Fördela jämnt ansvar mellan föräldrarna och ta hänsyn till arbetsdagarnas medverkan i schemalaggningsen. Kan man inte sin tilldelade tid så har man själv ansvar att byta med någon annan.

Arrangemang: idéer till möten gällande aktiviteter i föreningen. + ta initiativ till att hitta på något ihop med laget.

Försäljning/lotter: den som har hand om att ta emot lotter och dela ut + samla in pengarna. + ta initiativ och ansvara för försäljningsaktiviteter till lagkassan.